АДМИНИСТРАЦИЯ АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

САРГАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ (ПРОЕКТ)

00.11.2024г.                          с. Андреевка                                         № 00

Присвоение (изменение), аннулирование  адреса объекту недвижимости.

             Руководствуясь положениями  Федерального закона от 28.12.2013 года

№443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении

изменений  в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации»,  пунктом  44  Правил присвоения,

изменения, аннулирования адресов, утвержденных Постановлением

Правительства Российской Федерации от 19.11.2014г. №1221 «Об  утверждении

правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом

Андреевского сельского поселения Саргатского муниципального района

Омской области и в целях упорядочения адресного хозяйства с. Андреевка,

Администрация Андреевского сельского поселения Саргатского

муниципального района Омской области

П О С Т А Н О В Л Я ЕТ:

1. Присвоить индивидуальному  жилому дому, расположенному на

земельном участке с кадастровым номером: 55:24:010201:139, адрес:

Российская Федерация, Омская область,  Саргатский муниципальный

район, Андреевское сельское поселение, с. Андреевка, ул. Октябрьская,

дом 139.

2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Андреевского

 сельского поселения                                                 С.Г. Ефимов